



Uddevalla Skansen  
Inner Wheel Club  
Sverige

President Tina Bergquist  
Sekreterare Kerstin Pålsson  
Vice sekreterare Gunilla Börjesson

Månadsbrev 4      2019-2020

**Årets motto är Together we can  
President Phyllis Charter**

**Kallelse**      Till månadsmöte tisdag 8 oktober 2019 klockan 13.00

**Plats**      Odd Fellowhuset, Lagerbergsgatan 31

**Program**      Uddevalla Skansen besöks av Hasse Lagervall från Missing People.  
Vi får information om denna viktiga verksamhet av Hasse. Våra insamlade medel denna dag skänks till "Missing People"  
Ta gärna med dig gäster som kanske kan bli våra medlemmar på sikt.

**Förtäring**      Lunch serveras följt av kaffe och liten kaka

**Pris**      180:-

**Anmälan**      Senast torsdag 3 oktober till Agneta Mellberg  
0522 64 42 35, 076 339 99 04 eller [agneta.mellberg@gmail.com](mailto:agneta.mellberg@gmail.com)  
Ange önskemål om specialkost vid anmälan.

**Övrigt**      Årsavgiften för 2019-2020 är 550:- pg 470 03 71 -0  
Tisdag 12 november är programmet ett besök på Rådhuset vid Kungstorget med start klockan 17.00 och efter detta program går vi till Odd Fellowhuset för gemensam måltid.

**Mycket varmt välkomna!**

Styrelsen  
gm Kerstin Pålsson

## Utflykt till Ulvesunds Växthus

”Vad ska vi göra med det gamla växthuset som står tomt”? Den frågan fick konstnärinnan Sofia Bergman för några år sedan. ”Gör om det till ateljé och galleri åt mig”, svarade hon. Ågarna nappade på idén och i september passade Uddevalla Skansen IWC på att besöka galleriet och ateljén innan det är dags för växter som inte tål höst och vinterperioden ute att få flytta in galleriet.

Sofia Bergman berättade om sin verksamhet. Hon målar tavlor ofta med blommotiv i olika material och tekniker. Just nu brinner hon för att arbeta i glas och då i samarbete med glasbruk i Småland. Mycket tid har hon lagt i Skrufs glasbruk. I hennes serie ”Kapsel” finns både dricksglas och vaser. Det är mycket roligt att själv blåsa glas, säger hon. Sofia Bergman arbetar ihop med andra glaskonstnärer och hjälper till att designa inredningar och gör då allt ifrån lampor till handfat.

Just nu ställer Jonas Olsson ut sina skulpturer i metall, vilket visar att konstnärerna hjälper varandra. Ett annat sätt är att ha galleriet och ateljén, öppna när det vid påsk, är ”konstrundan” för allmänheten till konstnärer i Bohuslän.

Uddevalla kommun anlitar Sofia Berman som konstkonsult. Hon har bland annat varit med när det gäller att utsmycka Kungsgatan och torget. Flera skulpturer har köpts in. Tre små lekfulla uttrar av konstnären Eva Fornå var de första som kom på plats, snart kommer ”Ulrika från Bohuslän” och en glasskulptur.

Vi avslutade med att Sofia Bergman hade fixat en härlig paj, sallad och kaka till kaffet.

